Arquitecto Nelson Efrén Jaramillo Abarca y señora Rocío de los Ángeles Boris Tamayo; y la 

autorización a la Gerente General para que proceda a adquirir este bien inmueble. 

El 03 de junio, donde se trataron puntos relacionados con la contabilización de USD $ 39.615,80 

(Treinta y nueve mil seiscientos quince con 80/100 dólares de los Estados Unidos de América), 

valor que nos adeuda la compañía Ediciones Salud ES S.A. en Liquidación; el levantamiento de la 

prenda industrial que pesa sobre el vehículo marca chevrolet año 1998, modelo Trooper a favor